通　学

方　法

その他

令和8年度　幕別町しらかば大学

希 望 届（入学）
令和　　8　年　　月　　　日

幕別町しらかば大学

　学長　笹 原　敏 文　様

学　年

　　現在の学年を記入してください。

・大　学　（　　　　　）年生

・大学院　（　　　　　）年生

　住　　所　🏣　　　　　　中川郡幕別町

　 フリガナ

　氏　　名

　電話番号

　生年月日　　　大・昭　　　　年　　　　月　　　　日生 （満　　　歳）

下記のとおり、令和８年度しらかば大学の　入学　を希望します。

所　属
　　該当するものを〇で囲んでください。

・クマゲラ校 ・南幕別校 ・ナウマン校

専門科目

　　該当するものを〇で囲んでください。

クマゲラ校 南幕別校 ナウマン校

１．毛筆科 １．カラオケ科 １．手芸科

２．硬筆科 ２．カラオケ科

３．陶芸科 ３．パークゴフル科

４．手芸科 ４．ゲートボール科

５．園芸科 ５．ダンス科

６．軽スポーツ科 ６．脳トレ科

　　　３．参加者全員がバスを利用する行事のみでバスを利用する方（研修旅行や校外学習など）

７．脳トレ科

　　該当するものを〇で囲んでください。

１．バスを利用する
　①乗車希望場所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　②利用する科目　（ア）専門科目

　　　　　　　　　（イ）教養科目（講演会・大学祭・体育祭など）

　　　　　　　　　（ウ）単位外行事（入学式・卒業式・ＰＧ大会など）

２．バスを利用しない
　※バスを利用しない方で、該当するものを〇で囲んでください。

　　　　　　　　　　　（ア）自家用車を運転または便乗します。
　　　　　　　　　　　（イ）自転車
　　　　　　　　　　　（ウ）徒歩

　　　　　　　　　　　（エ）その他（　　　　　　　　　　　　　）